令和元年度 「函館パッケージ展」
応 募 申 込 書（デザイナー）
令和　　年　　月　　日

函　館　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者

　募集要項等を了承し下記のとおり応募します。

■ 申込者の概要
	フ リ ガ ナ

	氏　　　名

	住　　　所
	〒

	電話番号

	e-mail

	事業所
（ 所 属 先 ）
	事業所名

	所 在 地

	申込者の状況
（該当するもの一つを〇で囲む。）
	１．（法人に所属しているが）個人としての申込
	２．法人としての申込

	３．個人事業主としての申込
	４．グループ応募でのディレクション業務担当者としての申込

	応募する商品と作品数
(複数商品応募可，同一商品につき２作品まで応募可，○で囲む。)
	函館塩辛ポテトを１作品
	有機紫アスパラ姫を１作品
	ほっけ刺身を
１作品
	函館ジャーキーを１作品

	函館塩辛ポテトを２作品
	有機紫アスパラ姫を２作品
	ほっけ刺身を
２作品
	函館ジャーキーを２作品

	応募商品説明会
（11/1）への参加

（〇をして下さい。）
	参加する　　　・　　　参加しない

※　申し込みは，１２月１３日（金）まで函館市経済部食産業振興課までメール送信
（郵送または持参も可）してください。